高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111年 3月 28日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 011號

主旨:為因應0323地震災害影響，請會員旅行社應妥適安排旅遊行程並注意維護旅客

安全，敬請查照。

說明：

1.依據交通部觀光局 111年 3月 25日觀業字第 1113000635號函辦理。

2.有關111年3月23日凌晨1時41分許，花蓮地區發生芮氏規模6.6地震後，餘震不

斷，加上可能降雨，部分風景區景點及道路路段已進行封閉檢修及相關管制措

施，請會員旅行社轉知應妥適安排行程並注意維護旅客安全，相關景點及路段

管制分述如下：

(1)道路封閉：玉長公路（台30線）因地震影響，道路雙向封閉通行，已於111

年3月23日16:30恢復雙向通車。

(2)台灣好行停駛：因地震造成東海岸沿線落石阻路，玉長公路封閉，111年3

月23日玉長豐濱線停駛，已於3月24日照常營運。

(3)景點封閉：

Ⅰ.三仙台八拱橋因震後防震檢測暫時封閉橋樑，現已開放通行。

Ⅱ.玉富自行車道路面及羅山大魚池封閉多處步道、溝蓋損壞嚴重，已於全

線路口以警示帶及交通錐進行封閉。

Ⅲ.秀姑巒溪遊客中心關閉。

(4)以上詳情可至本局觀光資訊網-旅遊情報-最新消息（網

址:https://www.taiwan.net.tw/m1.aspx?sNo=0042352）查詢。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881